
14,400 円

内訳 14,400 円

14,071 円

内訳 2,208 円

110 円

1,980 円

1,036 円

873 円

107 円

2,707 円

110 円

4,514 円

426 円

329 円

１　収入総額

２　支出総額

３　差引残額

令和７年７月１５日　

　第６学年保護者　　様

那須烏山市立江川小学校長　山　口　武　彦　

　このことについて、下記のとおり決算しましたので、ご報告いたします。

記

　　　第６学年　第１学期決算報告について（報告）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ファイルスタンド１８個

野菜の種

カラーテープ

１学期学年費（８００円×１８名）

スタンプ消しゴム

理科実験用青インク

　残額については、２学期学年費に繰り入れさせていただきますので、ご了承ください。

乾電池

調理実習材料

書道半紙

洗濯用洗剤

フリーザーバッグ


