## 第6学年保護者 様

那須烏山市立江川小学校長 山 口 武 彦

第6学年 第1学期決算報告について (報告)

このことについて、下記のとおり決算しましたので、ご報告いたします。

記

1	収入総額		• • • • •	14,400 円
	内訳	1 学期学年費(800円×18名)	14,400 円	
2	支出総額			14,071 円
	内訳	スタンプ消しゴム	2,208 円	
		理科実験用青インク	110 円	
		ファイルスタンド18個	1,980 円	
		野菜の種	1,036 円	
		カラーテープ	873 円	
		乾電池	107 円	
		調理実習材料	2,707 円	
		フリーザーバッグ	110 円	
		書道半紙	4,514 円	
		洗濯用洗剤	426 円	
3	差引残額			329 円
3	残額について	は、2学期学年費に繰り入れさせている	ただきますので、ご <sup>-</sup>	了承ください。